
4階多目的トイレ工事のお知らせ
工事期間： 2024年1月8日(月)〜2月6日(火)

作業時間： 22：30〜6：00

上記期間にて4階多目的トイレの改修工事を行う予定です。
工事期間中はトイレが使用できなくなりますので、他のトイレをご使用願います。

(下記マップをご参照ください)

ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

野田アプラ
多目的トイレ

②１Ｆ南側（タリーズコーヒー側出入口）を出て右折

①エレベーターで１Fへ

③阪神電車野田駅方面の横断道を渡り左折

⑥マクドナルド・すき屋の通路を直進

⑥おらが蕎⻨の前に多目的トイレがございます

ウイステ

④docomoを右折


